denominada ''CONTRATADA'',  neste ato representado por Justino Davino Peres, 

brasileiro, casado, empresário, CPF nº 509.636.606-59, RG nº MG-1.740.932 SSP/MG, 

residente e domiciliado na Rua Engenheiro Caetano Lopes, nº 50 - Bairro Sion na cidade 

de Belo Horizonte/MG, CEP 30.315-350, enviou a sua proposta no valor de R$ 4.180,00 

(quatro mil, cento e oitenta reais), sendo a proposta mais vantajosa para a Administração 

Pública. 

Ato contínuo, foram analisados os documentos de HABILITAÇÃO da 

empresa. Verificou-se que os documentos estão em conformidade com as disposições da 

Lei 14.133/2021, razão pela qual a Agente de Contratação declarou a empresa JUSTINO